РЕШЕНИЕ

Совета городского поселения Приютовский поссовет
муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

О секретариате первого заседания Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

   В соответствии со статьей 28 Регламента Совета городского  поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет городского поселения Приютовский поссовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:

избрать секретариат первого заседания Совета городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Пашина Людмила Николаевна  - избирательный округ № 1;

2. Додонова Венера Магзумовна - избирательный округ № 5;

3. Субханкулов Артур Альбертович - избирательный округ № 6.

Председательствующий на заседании

Совета городского поселения Приютовский поссовет
муниципального района Белебеевский  район

Республики Башкортостан                      ___________________/С.С.Вакуленко/
28 сентября 2015 года
№ 2